
Minint Tarptautinę edukacijos dieną apdovanoti pasieniečių konkurso nugalėtojai 

Autorius Dovilė Sabaliauskienė 

Sausio 24-ąją minima Tarptautinė edukacijos diena. Nors Lietuvoje esame labiau įpratę švęsti 

Mokslo ir žinių dieną (rugsėjo 1-ąją) ar pasaulinę Mokytojų dieną (spalio 5d.), tačiau nemažiau 

svarbi Švietimo ir mokslo bendruomenei yra ir Edukacijos diena. Šios dienos proga VSAT 

Vilniaus pasienio rinktinės bendruomenės pareigūnas Rolandas Meidus visą savaitę lankėsi ir 

pasveikino šviečiančius, lavinančius ir plečiančius akiratį mokytojus ir pasieniečių paskelbto 

atviručių konkurso nugalėtojus. 

Vizitų ugdymo įstaigose Vilniaus rajone metu, apdovanoti konkurso laureatai, jų mokytojai ir 

daugiausiai vaikų darbų konkursui atsiuntusi mokykla. 

Vilniaus pasienio rinktinės bendruomenės pareigūnės J. Kuncaitienės nuoširdžią padėką ir linkėjimus 

mažiesiems kūrėjams ir jų mokytojams perdavė ir dalyvius pasveikino Rolandas Meidus. Konkursą 

laimėjusiems piešinių-atviručių autoriams buvo įteikti VSAT suvenyrai ir diplomai. Nuoširdžiai dėkota 

ir konkursui mokinius paruošusioms mokytojoms. 

 

http://intranetas.ppd.local/?author=361
http://intranetas.ppd.local/wp-content/uploads/2022/01/IMG_20220119_103605.jpg


 

Naujametinių sveikinimų laureatai: 
I-oji vieta atiteko Egliškių šv. Jono Bosko mokinei Agatai Mackelo už 3D pasienietišką atviruką. II-

oji vieta – Oskarui Bogdanovičiui (Oskar Bogdanovič), Vilniaus rajono Šumsko pagrindinės mokyklos 

mokiniui, III-oji vieta – Vilniaus rajono Lavoriškių gimnazijos mokinei Anastasijai Rybnikovai.

http://intranetas.ppd.local/wp-content/uploads/2022/01/DSC_8675.jpg


http://intranetas.ppd.local/wp-content/uploads/2022/01/DSC_8681.jpg


 
Aktyviausia šių metų mokykla – Vilniaus rajono Kyviškių pagrindinė. 

VSAT Vilniaus pasienio rinktinės bendruomenės pareigūnas Rolandas Meidus mokyklų bendruomenei 

parodė VSAT pareigūnų veiklą pristatantį filmą. Apsilankymų metu pasienietis išsamiai pristatė 

Vilniaus pasienio rinktinės ir jos padalinių funkcijas, darbo specifiką, užduotis, kurias atlieka skirtingas 

pareigas užimantys pasieniečiai. Pareigūnas vaikams papasakojo, kas yra VSAT tarnyba, kokios 

pasieniečio funkcijos, kokie pagrindiniai žingsniai pasieniečio profesijos link. Vaikams papasakota apie 

Pasieniečių mokyklą, kur yra ruošiami būsimi pasieniečiai. Moksleiviams rūpėjo pareigūnų socialinės 

garantijos, atlyginimo dydis. Taip pat mokiniams įdomu buvo sužinoti apie šiuolaikines, modernias 

sienos apsaugos sistemas. 

http://intranetas.ppd.local/wp-content/uploads/2022/01/IMG_4622.jpg


http://intranetas.ppd.local/wp-content/uploads/2022/01/DSC_8715.jpg


http://intranetas.ppd.local/wp-content/uploads/2022/01/20220126_110804.jpg


http://intranetas.ppd.local/wp-content/uploads/2022/01/20220126_111544.jpg


http://intranetas.ppd.local/wp-content/uploads/2022/01/20220126_112511.jpg


http://intranetas.ppd.local/wp-content/uploads/2022/01/20220126_112844.jpg


 
 

Nuotraukose – akimirkos iš Vilniaus rajono  Kyviškių, Šumsko pagrindinių mokyklų bei Egliškių Šv. 

Bosko ir Nemėžio gimnazijų. 

  

 

http://intranetas.ppd.local/wp-content/uploads/2022/01/IMG_4633.jpg

